
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte
34 16 25 36 35 38

2324
23:21

╳

20
7
21

8
23

10 14 17 Auszeit

20:14
23:20

Ende
12:25 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 11 2 1 7

25

2
14

4
17

5
25

6 9 10
Auszeit

6:13

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 11 2 1

25

╳

24
1
25

8 19 20 23 Auszeit

8:6
24:10

Ende
12:47 A  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte
16 25 36 35 38 34

1024 21
6:12 2:6

6:18
1
10

2 6 7 8 9 Auszeit

2:8
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:50 A  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte
34 16 24 36 26 25

2535
13:7

╳

20
2
22

6
23

9
24

11
25

12 Auszeit

22:13
22:16

Ende
13:15 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 11 2 1

2313
8:20
23:24
0
8

2
18

3
22

4
23

6 7 Auszeit

8:20
18:23

S
A
T
Z

4

Start
13:18 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 11 2 1

259
13:8
23:13
╳

13
4
21

6
22

7
23

11
24

12
25 Auszeit

Ende
13:41 A  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte
16 24 36 26 35 34

1732
7:11
9:21

1
9

3
12

4
13

6
14

7
17

8 Auszeit

7:12
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

A  SG Aachen IV vs. PTSV Aachen VIII B
Spiel 37 02.03.2024 12:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SG Aachen IV 11/14
16 Yörük, Noemi X
21 Wolters, Lena X
24 Elmas, Zoé Bibiana X
25 Ward, Anna X
26 Bogdanovic, Emilia X
27 Wußing, Sarah X
32 Nix, Katharina X
34 Meisel, Maja X
35 Haveneth, Liv X
36 Stahl, Theresa X
38 Külter, Lara X
A  Libero
27 Wußing, Sarah X
A  Offizielle
T Ehlers, Jannik

CT Kirchhoff, Juliana
P Werneman, Elin E

C

B  PTSV Aachen… 11/14
1 Akin, Beyza Zara X
2 Marquart, Léa X
3 Akin, Berfin Lara X
5 Radermacher, Ida So…
6 Litau, Angelika X
7 Milobara, Lena X
9 Al Neser, Sally Lina X

11 Erens, Jil X
13 Hermann, Lorena X
14 Chaplii, Veronika
15 Nguyen, Lan Anh X

B  Libero
14 Chaplii, Veronika
15 Nguyen, Lan Anh X

B  Offizielle
T Esser, Johannes

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Aachen IV PTSV Aachen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 25 25 1 0 1
2 3 0 10 2 19 25 1 0 2
2 1 1 25 3 25 23 0 2 2
2 2 0 17 4 23 25 1 2 0

5
8 7 1 75 92 98 3 4 5
Start: 12:00 Ende: 13:41 Dauer: 1:41

Sieger: PTSV Aachen VIII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dautzenberg, Mauro 1
2 Henssen, Philipp 2

Schr. Dischinger, Sara
Assist. Dischinger, Sara

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


