

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

Dautzenberg, Mauro Henssen, Philipp

(A) SG Aachen IV vs. PTSV Aachen VIII (B)

Spiel 37

02.03.2024 12:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



S					Start 12:00 A SG Aachen IV						R Ende 12:25			B PTSV Aachen S				S	S Start 12:28		B PTSV Aachen			en	R	En 12	Ende 12:47		A SG Aache		nen IV S		
	Au	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkto		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g.	Sta	rtaufstellung	1	34	16	25	36	35	38	3	3	6	11	2	1	7		T	7	3	6	11	2	1		16	25	36	35	38	34		
Aufstellung		Spielernr.	1.						24	1 23							25	1							25	24				(21)		10	
√ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						23:	21								Z								6:12				2:6			
`		Оргоголини															1								_					6:18			
		1. 5. 2. 6.	1	X_	7	8	10	14	17	Auszeit	2 14	4	5 25)	6	9	10	Auszeit	2	X 24	1	8	19	20	23	Auszeit	1	2	6	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	-	20	21	23				20:14	14	17	25)					_	24	25)					8:6	ᡂ						2:8	
		4. 8.								23:20	1						6:13								24:10							6:13	
	I			Ct	- wt	1						do								io wt						F	do						
Aufschlagfolge			S	Sta 12:		A SG Aachen IV			en IV	R	13	Ende 13:15		B PTSV A		en	S	S	S Start 13:18		B PTSV Aachen		en	R	Ende 13:41		A	A SG Aachen IV		IV	S		
-			A	I	II	III	IV	V				II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
bu _	Sta	artaufstellung	T	34	16	24	36	26		5 0-	7	3	6	11	2	1		T	7	3	6	11	2	1		16	24	36	26	35	34	4-	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇						35	<u>5</u> 25	13)						23	<u> </u>	9						25				(32)			17	
Aufs	spieler	Spielstand	4						13:	:7	8:20							4	13:8										7:11				
			4								23:24								23:13	3									9:21				
		1. 5. 2. 6.	3	X	2 22	6 23	9 24	11	12	Auszeit	0	2 18	3 22	4 23	6	7	Auszeit	4	X 13	4 21	6 22	7 23	11 24	12 25	Auszeit	1	3 12	4 13	6 14	7	8	Auszeit	
		3. 7.	١	20	ZZ	23	24	25)		22:13	°	10	~~	(8:20	_	13	21	22	23	24	ಲ		9	12	13	14			7:12	
		4. 8.								22:16	i						18:23															9:18	
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	1	II	111	IV	V	VI	Auszeit		11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punk	21 \\ 24 \(\text{0} \) 25 \\ 26 \(\text{E} \) 32 \\ 34 \\ 35 \\ 35 \\ \text{F}	GG Aad Yörük, Molters DEIma Ward, A Bogdar Wußing Nix, Ka Meisel, Havene	Noemi s, Lena as, Zoé anna novic, E g, Sara tharina Maja eth, Liv	Bibia Emilia h	na	X 1 2 3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 11 X 13	© Ak Marq Akin, Rade Litau, Milob Al Ne Erens	, Angelika para, Len eser, Sally s, Jil	a Zara X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sanktionen																			Franksissa							36 Stani, Theresa X					14 Chaplii. Veronika		
V	B H D	Bemerkungen													Ergebnisse (A) SG Aachen IV PTSV Aachen (B)							30 Ruiter, Lara					15 Nguyen, Lan Anh						
													$\overline{}$	G Aac				G W						$\mathbf{x} = \mathbf{v}$	B Libero								
																			2 1 0 23 1 25 25 1 0												Chap		
													2 3 0 10 2 19 25 1 0 2						$\frac{2}{T}$	T Fhlers Jannik					Nguy	Anh X							
																			2 1 1 25 3 25 23 0 2 2 CT Kirchhoff Juliana (B) Offizi							ielle							
														2 2 0 17 4 23 25 1 2 0 P Werneman, Elin E T Esser, Johanne									ies										
																				12:00		: 13:41		er: 1:4									
Schiedsgericht Linienrichter																																	

Dischinger, Sara Assist. Dischinger, Sara

Schr.

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP